Омски й городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2024 гсда
г. омск

О н€вначении собрания по вопросу
выдвижения инициативного проекта
кСпорт в массы!) на части территории
города Омска, рslсположенной между
домами 39, 40, 4l, 42 по улице
Иртышская НаберlежнЕul и домами 18,
20 по улице Всево.пода Иванова

Ns 731

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 13l-ФЗ
кОб общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета
от |4.07.2021 J\b З29 <<Об инициативных проектах на территории города
Омска>> Омский городской Совет ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Назначить собрание граждан по вопросу выдвижения инициативного
проекта <<Спорт в массы!>> на части территории города Омска,
расположенной между домами З9,40,4|,42 по улице Иртышская
Набережн€ш и домами 18, 20 по улице Всеволода Иванова.

2. Определиlгь:
2.I. Дату проведения собрания; 26 октября 2024 года.
2.2. Время пl]оведения собрания: 14.00.
2.3. Место пtроведения собрания: город Омск, спортивный объект -

хоккейная коробксr вблизи дома 18 по улице Всеволода Иванова.
2.4. Форму проведения собрания: посредством очно-заочного

голосования.
2.5. Срок и адрес предоставления житеJIями города Омска письменных

решений в поддержку выдвижения инициативного проекта: до 2З.00
27 октября 2024 гOда по адресу: город Омск, улица Иртышская Набережная,
дом 39, квартира 39, либо лично Минину .Щ.В.

3. Настоящеrэ Постановление подлежит официЕrльному огryбликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

комитет Омского городского Совета по финансово-бюджетным вопросам.

Председатель Омского
городского Совета" В.В. Корбут

Информационное сообщение
о проведении собрания граждан по вопросу

выдвижения инициативного проекта
«Спорт в массы!»

Постановлением Омского городского Совета от 23 октября 2024 года

№ 731 назначено проведение собрания по вопросу выдвижения

инициативного проекта «Спорт в массы!» (далее – инициативный проект).

Жители города Омска могут ознакомиться с инициативным проектом в

сетевом издании «Омск.рф. Правовой портал Администрации города Омска»,

доменное имя сайта в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (для сетевого издания): GRADOMSK.RU, регистрационный

номер Эл N ФС77-78982 от 14.08.2020, на официальном сайте Омского

городского Совета www.omskgorsovet.ru и официальном сайте

Администрации города Омска admomsk.gosuslugi.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Очное обсуждение инициативного проекта состоится 26 октября 2024

года в 14.00, место проведения: город Омск, спортивный объект – хоккейная

коробка вблизи дома 18 по улице Всеволода Иванова.

Письменные решения в поддержку выдвижения инициативного

проекта могут быть предоставлены жителями города Омска до 23.00

27 октября 2024 года по адресу: город Омск, улица Иртышская Набережная,

дом 39, квартира 39, либо лично Минину Д.В.

Решения в поддержку инициативного проекта предоставляются по

форме, установленной приложением № 4 к Решению Омского городского

Совета от 14.07.2021 № 329 «Об инициативных проектах на территории

города Омска».

http://www.omskgorsovet.ru/